
Ten obcy

znajomość treści książki "Ten Obcy"

Poziom trudności: Średni

1. Jak miał na imię "ten obcy"?

A - Marian

B - Zenek

C - Żelek

2. Autorką książki jest...?

A - Irina Jurielewiczowa

B - Irella Jagieliczowa

C - Irena Jurgielewiczowa

3. Kto,kogo i czym skzywdził psa?

A - Zenek-Ule-Patykiem

B - Wiktor-Duneja-Nogą

C - Wiktor-Dunaja-Kamieniem

4. Kto się w sobie zakochał?

A - Ula i Marian

B - Zenek i Ula

C - Pestka i Zenek

5. Kto i ile ukradł pieniędzy przekupce na targu?

A - Marian-50zł

B - Pestka-20zł

C - Zenek-50zł

6. Gdzie rozgrywa się akcja?

A - Olszinki

B - Olszyny i okolice

C - Olszyny
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7. Kto kupował zazwyczaj i ile chlebu Zenkowi?

A - Julek-ćwierć

B - Marian-pół

C - Ula-ćwierć

8. Bohaterowie ksiąki są...?

A - W podeszłym wieku

B - Mieszkańcami wyspy

C - dziećmi
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Ten obcy

znajomość treści książki "Ten Obcy"

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C,

3. C,

4. B,

5. C,

6. B,

7. A,

8. C,
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